0115 de 2 de febrero de 2018, dirigido al Pagador 
Habilitado del FED de Bolívar, en Cartagena.  Ofíciese en tal sentido.  

3º. AUTORIZAR la entrega de los depósitos judiciales que se encuentren a favor 

del presente proceso, hasta el valor de NOVECIENTOS OCHENTA MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO ($980.998,oo), a la parte demandante. 

4º. AUTORIZAR la entrega de los depósitos judiciales que se encuentren a favor 

del presente proceso, que excedan el valor señalado en el numeral anterior a la 
demandada y los que llegaren con posterioridad. 

5º.